
 

U.O.C. ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI  -  VIA G. BRUNO  –  88068 SOVERATO ( CZ ) 

TEL. 0967/ 539411    -    FAX 0967/522350    
 

U.O.C.  ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 
 
Prot. N. 34897 del 09.04.2015 
 
 
 

AVVISO VOLONTARIO PER LA TRASPARENZA EX ANTE 
 
 
Oggetto: Indagine di mercato e avviso volontario per la trasparenza preventiva relativo alla 
procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando di gara, ai sensi dell’art. 57, 
comma 2, lettera b), D.Lgs. 163/2006, per l’acquisto di CLIP IN POLIMERO HEM-O-LOCK. 
 
Prodotti:  
 
COD. Descrizione Q.tà annua presunta 
WK544250 Clip in polimero HEM-O-LOCK XL 168 pz. 

WK544240 Clip in polimero HEM-O-LOCK L 168 pz. 

WK544230 Clip in polimero HEM-O-LOCK ML 84 pz. 

 
Operatore economico individuato: TELEFLEX MEDICAL 
 
Valore stimato: € 17.000,00 + IVA  
 
Con il presente avviso, si intende sondare il mercato al fine di conoscere se, diversamente dalle 
informazioni in possesso di questa Azienda, vi sono altri operatori economici, fornitori dei prodotti 
sopra descritti.   
Si invitano, pertanto, gli operatori economici interessati e abilitati sul ME.PA. al Bando BSS, a 

comunicare a questa ASP l’interesse alla partecipazione ad una procedura di gara per la fornitura 

dei prodotti stessi, entro le ore 12:00 del 14 - 04 - 2015, dichiarando la possibilità di fornire i 

prodotti sopra individuati o equivalenti. 

La predetta dichiarazione dovrà essere trasmessa all’ASP di Catanzaro – UOC Acquisizione Beni 

e Servizi – al fax 0967 522350 o 0967 539442. 

Nel caso in cui venga confermata la circostanza secondo cui l’impresa indicata costituisca l’unico 

fornitore del prodotto descritto, questa Azienda intende altresì, ai sensi dell’art. 57, comma 2, 

lettera b),  e dell’art. 79-bis, D.Lgs. 163/2006, manifestare l’intenzione di concludere un contratto, 

previa negoziazione delle condizioni di fornitura, con l’impresa che, allo stato attuale, risulta l’unico 

fornitore del prodotto descritto. 

Il presente avviso è stato pubblicato sul sito aziendale il giorno 09.04.2015 
 
 
                                                F.to 

          Il responsabile del procedimento 

                    Dott. Giuseppe Luca Pagnotta  

            

           

 


